中 倉 連 第 １２ 号

令和 ２ 年 １ 月１５日

会     員   様
中部倉庫協会連合会

会員のための物流施設見学会開催について

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会活動に対しご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、中部倉庫協会連合会では例年、東海、静岡県、福井県倉庫協会の会員の皆様を

対象に施設見学会を開催しております。

本年度は、下記のとおり名古屋港における港湾物流の効率化を中心とした視察を行い

ますので、この機会にご参加いただけますようご案内申し上げます。

記

１．実 施 日 ： 令和２年２月２０日（木）

２．集 合 時 間 ： 午前９時２０分 （ 解散時間：１６時５０分頃 ）

３．集 合 場 所 ： 名古屋商工会議所 １階ロビー（名古屋市中区栄二丁目 － ）

４．見 学 先 ： 【午前】名古屋港 鍋田ふ頭

         名古屋ユナイテッドコンテナターミナル株式会社

       「 の説明及びバース視察」

         【午後】名古屋港 金城ふ頭

 名古屋港管理組合 展望台 又は 港務艇に乗船

「展望台又は港務艇に乗船して海上からの港内見学」

 ※港務艇は天候、海象等の都合により運航中止の場合があります。

             名古屋港 飛島ふ頭

名港海運株式会社 西二区物流センター南一号倉庫

「輸出入コンテナの自動搬送及び車両入退場管理等の視察」

５．募 集 人 数 ： ４０名 (申込受付の先着順となります。)

６．募集締切り ： 令和 ２ 年 ２ 月 ５ 日(水)

ただし、定員になりしだい締め切ります。

７．参 加 費 ： １人あたり ４，０００円（後日請求します。）

８．申 込 方 法 ： 東海倉庫協会へ別紙の「参加申込書」を使用してＦＡＸにて

お申込み下さい。申込先ＦＡＸ番号０５２－２０３－９４４６

９．照 会 先 ： 東海倉庫協会（名古屋市中区栄二丁目１０番１９号）

                 連絡先電話番号 ０５２－２３２－２２７７

 ※申込み後の取消は、２月１７日(月)１７時までにお願いいたします。

  それ以降の取消は、キャンセル料(参加費の全額)をお支払いいだきます。
        以  上

中部倉庫協会連合会（事務局：東海倉庫協会）

★午前9時00分より受付を開始します。

09:30 出発

（車中） 約50分

10:20到着

10:30～11:30まで

ﾀｰﾐﾅﾙ施設の説明・見学

11:40出発
（車中） 約5分
11:45到着
昼時間 60分 ※50分
注)※印は港務艇乗船の場合

12:45出発  ※12:35出発

（車中）15分程度

13：00到着 ※12：50到着

13：00～13:30まで見学

※12:50～13:35まで見学

13：35出発

（車中）約20分

13:55到着

14:00～16:00まで見学

16：05出発

（車中） 約35分

16:40名古屋駅到着・解散

16:50会議所到着・解散

◆交通渋滞等により遅れる場合があります。

高速道を利用

一般道を利用

伊勢湾岸道を利用

名古屋商工会議所１階ロビーに 午前９時20分 までにお越し下さい。

高速道を利用

伊勢湾岸道を利用

（施設の説明＋見学、２時間）

令和2年2月20日（木）開催

会員のための物流施設見学会 行程表
（ 見 学 先 ）
① 鍋田ふ頭 高規格 コンテナターミナル
② 名古屋港管理組合 金城ふ頭 展望台 又は 港務艇に乗船
③ 名港海運株式会社 西二区物流センター南一号